



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๔ รายการ โดยวิธี  
เฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๔ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการ  
คัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์ตั้งเจริญ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๔๕๐.๐๐ บาท (หนึ่ง  
หมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายกฤษฎา โลพิศ)

นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 24 รายการ

หน่วยงาน/กอง กองคลัง งานบริหารงานคลัง

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	[ ] ราคามาตรฐาน [ / ] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวนเงิน ที่ขอซื้อ ครั้งนี้	หมายเหตุ
1	ปากกาเคมี 2 หัว ทรายดำ สีน้ำเงิน	6 ด้าม	15.00	90.00	- ให้พิจารณา
2	ปากกาเคมี 2 หัว ทรายดำ สีแดง	2 ด้าม	15.00	30.00	รายการสินค้าที่
3	ถ่านไฟฉาย Panasonic Alkaline2A 2 ก้อน/แพ็ค	6 แพ็ค	48.00	288.00	ผลิตในประเทศ เป็นอันดับแรก
4	ถ่านไฟฉาย Panasonic Alkaline3A 2 ก้อน/แพ็ค	6 แพ็ค	48.00	288.00	เว้นจำเป็นหรือ ต้องนำเข้าจาก
5	กระดาษถ่ายเอกสาร Double A A4 80 แกรม	10 ลัง	675.00	6,750.00	ต่างประเทศ ตามเงื่อนไข
6	ปากกาลบคำผิด Pentel 4.2 มล. แบบแท่ง	12 อัน	65.00	780.00	ข้อ 1.1 (1.1.1.3 (2))
7	ดินสอเขียนแบบ 2B	1 กล่อง	250.00	250.00	
8	ปากกาสีน้ำเงิน	24 ด้าม	5.00	120.00	
9	แฟ้มห่วง ทรายข้าง 221A4 สีน้ำเงิน	6 แฟ้ม	65.00	390.00	
10	ยางลบ	12 ก้อน	5.00	60.00	
11	ดินสอ Master Art HB	1 กล่อง	35.00	35.00	
12	กระดาษการ์ดสีฟ้า A4 120 แกรม	1 รีม	120.00	120.00	
13	กระดาษการ์ดสีเหลือง A4 120 แกรม	1 รีม	120.00	120.00	
14	กระดาษการ์ดสีเขียว A4 120 แกรม	1 รีม	120.00	120.00	
15	กระดาษการ์ดสีชมพู A4 120 แกรม	1 รีม	120.00	120.00	
16	เป็กกดหัวร่ม	6 กล่อง	6.00	36.00	
17	เทปโฟม Scotch 21 มม.x5 เมตร	1 ม้วน	240.00	240.00	
18	เทปผ้า Delta 2 นิ้วx9 หลา สีน้ำ เงิน	3 ม้วน	70.00	210.00	

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	[ ] ราคามาตรฐาน [ / ] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวนเงิน ที่ขอซื้อ ครั้งนี้	หมายเหตุ
19	แฟ้มสันหนา ขนาด 3 นิ้ว สีดำ	2 โหล	1,080.00	2,160.00	
20	แฟ้มสันหนา ขนาด 2 นิ้ว สีดำ	3 โหล	1,020.00	2,040.00	
21	เหล็กเสียบกระดาษ Robin 8 นิ้ว	1 อัน	25.00	25.00	
22	ตลับแป้งทรายางหมึกในตัว	1 อัน	95.00	95.00	
23	แป้นหมึกสีน้ำเงิน เบอร์ 3	1 อัน	35.00	35.00	
24	ลวดเสียบ Tex	6 กล่อง	8.00	48.00	
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 14,450.00 บาท (-หนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)					

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำ

(นางสาวรัชณี ชุ่มสนิท)

ผู้อำนวยการกองคลัง